

J. ODHADOVANÉ NÁKLADY STAVBY

Kód:
Stavba: Zateplenie ZŠ Brusnica

JKSO:
Miesto: Obec Brusnica

Objednávateľ:
Obec Brusnica

Zhotoviteľ:
IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Projektant:
JM1 s.r.o.

Spracovateľ:
Milan Ščerba

Poznámka:

KS:
Dátum: 13.2.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36451576
IČ DPH: SK2020002160

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

			276 086,00
Cena bez DPH			Výška dane
			63 499,78
DPH	Sadzba dane	Základ dane	
	23,00%	276 086,00	
Cena s DPH			339 585,78
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

15.2.2025

Dátum a podpis:



Pečiatka

13 02 2025

Dátum a podpis:

Handwritten signature of Milan Ščerba

Pečiatka

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrálna 812/13
08901 Svidník
IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002160

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0
Stavba: Zateplenie ZŠ Brusnica
Miesto: Obec Brusnica
Objednávateľ: Obec Brusnica
Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Dátum: 13.02.2025
Projektant: JM1 s.r.o.
Spracovateľ: Milan Ščerba

		Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Kód	Popis		

Náklady z rozpočtov

SO01.1 Zateplenie fasády
SO01.2 Zateplenie podlahy
SO01.3 Výmena výplní otvorov
SO01.4 Vykurovanie
SO01.5 Dažďové jazero a stromy

276 086,00	339 585,78
53 761,76	66 126,96
106 126,66	130 535,79
31 493,31	38 736,77
73 952,51	90 961,59
10 751,76	13 224,66

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrálna 812/13
08901 Svidník
IČO: 36451570, IČDPH: SK2020002160

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie ZŠ Brusnica

Objekt:

SO01.1 - Zateplenie fasády

JKSO:

Miesto:

Obec Brusnica

Objednávateľ:

Obec Brusnica

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o

Projektant:

JM1 s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Fecilák

Poznámka:

KS:

Dátum:

13.02.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36451576

SK2020002160

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

53 761,76

DPH

Základ dane

53 761,76

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

12 365,20

Cena s DPH

v EUR

66 126,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Centrálna 812/13

02901 Svidník

IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002160

13 02 2025

Dátum a podpis:

Yarba

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie ZŠ Brusnica

Objekt: SO01.1 - Zateplenie fasády

Miesto: Obec Brusnica

Objednávateľ: Obec Brusnica

Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Dátum: 13.02.2025

Projektant: JM1 s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Fecifak

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis

53 761,76

Náklady z rozpočtu

52 431,91

HSV - Práce a dodávky HSV

4 848,69

1 - Zemné práce

3 487,16

2 - Zakladanie

311,31

4 - Vodorovné konštrukcie

1 820,90

5 - Komunikácie

28 177,06

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7 409,21

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 377,58

99 - Presun hmôt HSV

1 329,85

PSV - Práce a dodávky PSV

309,41

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

496,64

764 - Konštrukcie klampiarske

523,80

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrálna 812/13
08901 Svidník
IČO: 35451576, IČ DPH: SK2020002160


ROZPOČET

Stavba: Zateplenie ZŠ Brusnica

Objekt: SO01.1 - Zateplenie fasády

Miesto: Obec Brusnica
Objednávateľ: Obec Brusnica
Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

Dátum: 13.02.2025

Projektant: JM1 s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Fecifak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

53 761,76

Náklady z rozpočtu

52 431,91

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 848,69

D 1

Zemné práce

1	K	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	26,874	24,31	653,31
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	26,874	48,17	1 294,52
3	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	26,874	13,62	366,02
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	26,874	2,23	59,93
5	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	26,874	4,31	115,83
6	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	26,874	11,21	301,26
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	26,874	5,22	140,28
8	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	48,373	38,12	1 843,98
9	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	26,874	0,58	15,59
10	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	8,062	2,17	17,49
11	M	103640000100	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	0,645	54,56	35,19
12	K	185804311	Zaliatie trávniku vodou	m3	0,242	21,88	5,29

3 487,16

D 2

Zakladanie

13	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	143,328	2,36	338,25
14	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	146,194	1,56	228,06
15	K	212752126	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 125	m	44,790	14,66	656,62
16	K	216904113	Očistenie plôch fasády tlakovou vodou	m2	242,943	9,32	2 264,23

311,31

D 4

Vodorovné konštrukcie

17	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,687	76,53	205,64
18	K	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	26,874	2,23	59,93
19	M	693110000900	Geotextília polypropylénová, 300 g/m2	m2	30,905	1,48	45,74

1 820,90

D 5

Komunikácie

20	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	26,874	12,57	337,81
21	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	26,874	13,40	360,11
22	K	596912211.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy do 50 m2	m2	26,874	17,43	468,41
23	M	592460020100.S	Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 600x400x80 mm, prírodná	m2	27,949	23,42	654,57

28 177,06

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

24	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	35,340	2,56	90,47
25	K	622460241.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	103,556	13,82	1 431,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	190,661	20,15	3 841,82
27	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	33,786	38,02	1 284,54
28	K	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien, cementový Prednástrek, ručné nanášanie	m2	103,556	12,02	1 244,74
29	K	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter, betónkontakt	m2	35,832	3,71	132,94
30	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Univerzálny základ	m2	224,447	3,48	781,08
31	K	622481119	Príplatok za potiahnutie vonkajších stien pancierovou sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	69,618	11,01	766,49
32	K	622901110	Očistenie po vyrovnaní fasády jadrovou omietkou	m2	103,556	4,32	447,36
33	K	625250156	Doteplenie konštrukcie hr. 100 mm, systém XPS lepený rámo s prikotvením	m2	69,618	53,98	3 757,98
34	K	625250181	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - dosky z MW, vrátane kotiev	m2	173,925	81,80	14 227,07
35	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	3,008	56,99	171,43
							7 409,21
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
36	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	48,790	10,40	507,42
37	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	50,486	2,78	140,35
38	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	231,691	3,97	919,81
39	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	695,073	2,04	1 417,95
40	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	231,691	2,67	618,61
41	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	10,760	10,76	115,78
42	K	953946131	Soklový profil hr. 0,8 mm SP 160 (hliníkový)	m	56,510	10,47	591,66
43	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	19,600	4,53	88,79
44	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	46,800	6,49	303,73
45	K	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	29,050	3,69	107,19
46	K	978036161.S	Otlčenie omietok sfľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 50 %, -0,02900t	m2	207,111	1,89	391,44
47	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,801	18,30	307,46
48	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	336,020	0,55	184,81
49	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,801	15,65	262,94
50	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (10m)	t	67,204	1,76	118,28
51	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	16,801	6,22	104,50
52	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	16,801	73,12	1 228,49
							6 377,58
D 99			Presun hmôt HSV				
53	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	119,118	53,54	6 377,58
							1 329,85
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				
54	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	44,790	5,12	229,32
55	M	283230002700	Nopová HDPE fólia, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	51,509	1,46	75,20
56	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,107	45,71	4,89
							496,64
D 764			Konštrukcie klampiarske				
57	K	764352561.S	Spätná montáž zvodových rúr, kruhové s priemerom 80 - 150 mm	m	16,000	11,28	180,48
58	K	764410330	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	17,700	16,46	291,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	16,000	1,48	23,68
60	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,011	103,19	1,14
							523,80
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				
61	K	767.1	Dodávka a montáž bŕdky pre avifaunu, minimálny počet otvorov 6	ks	4,000	87,30	349,20
62	K	767.2	Dodávka a montáž bŕdky pre netopiere	ks	2,000	87,30	174,60

IREIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrálna 812/13
08901 Svidník
IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002160

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie ZŠ Brusnica

Objekt:

SO01.2 - Zateplenie podlahy

JKSO:

Miesto:

Obec Brusnica

Objednávateľ:

Obec Brusnica

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o

Projektant:

JM1 s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Fecíľak

Poznámka:

KS:

Dátum:

13.02.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36451576

IČ DPH:

SK2020002160

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

106 126,66

DPH

Základ dane

106 126,66

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

24 409,13

Cena s DPH

v EUR

130 535,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrálna 812/13
08901 Svidník
IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002160

13 02 2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie ZŠ Brusnica

Objekt: SO01.2 - Zateplenie podlahy

Miesto: Obec Brusnica
Objednávateľ: Obec Brusnica
Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o

Dátum: 13.02.2025

Projektant: JM1 s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Fecifak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

106 126,66

HSV - Práce a dodávky HSV

91 985,23

1 - Zemné práce	825,87
2 - Zakladanie	13 608,15
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	19 552,42
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	47 954,53
99 - Presun hmôt HSV	10 044,26

PSV - Práce a dodávky PSV

14 141,43

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	6 644,25
712 - Izolácie striech	278,19
713 - Izolácie tepelné	7 218,99

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrálna 812/13
08901 Svidník
IČO: 35451576, IČ DPH: SK2020002160



ROZPOČET

Stavba: Zateplenie ZŠ Brusnica

Objekt: SO01.2 - Zateplenie podlahy

Miesto: Obec Brusnica
Objednávateľ: Obec Brusnica
Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

Dátum: 13.02.2025
Projektant: JM1 s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Fecifak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

106 126,66

D HSV

Práce a dodávky HSV

91 985,23

D 1

Zemné práce

825,87

1	K	113307223.S	Odstánenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, - 0,40000t	m2	289,780	2,85	825,87
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

13 608,15

D 2

Zakladanie

2	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	289,780	0,28	81,14
3	K	216904213	Očistenie plôch stlačeným vzduchom L líca klenieb	m2	391,400	8,61	3 369,95
4	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	28,978	64,98	1 882,99
5	K	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	43,467	135,68	5 897,60
6	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sieti KARI	t	0,878	1 774,63	1 558,13
7	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	289,780	1,03	298,47
8	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	333,247	1,56	519,87

19 552,42

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9	K	625254015.S	Zateplenie stropov bez výstužnej vrstvy z minerálnej vlny hr. 120 mm, lepené	m2	50,900	59,03	3 004,63
10	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	340,500	0,83	282,62
11	M	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie, pre potery a stierky, 25 kg	kg	55,752	6,44	359,04
12	K	632440065.S	Anhydritová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	50,720	11,90	603,57
13	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	289,780	37,99	11 008,74
14	K	634601521	Zaplnenie dilatčných škár v mazaninách tmelom akrylátovým šířky škáry do 10 mm	m	100,000	6,00	600,00
15	K	634920021	Rezanie dilatčných škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo poteru hĺbky nad 20 do 50 mm, šířky do 5 mm	m	100,000	5,51	551,00
16	K	775591910	Brúsenie podláh strojné	m2	340,500	9,23	3 142,82

47 954,53

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	391,400	6,55	2 563,67
18	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,072	114,70	581,76
19	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	43,467	114,74	4 987,40
20	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	340,500	3,20	1 089,60
21	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	50,900	5,66	288,09
22	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,545	15,51	39,47
23	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	233,791	18,30	4 278,38
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 675,820	0,55	2 571,70
25	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	233,791	15,65	3 658,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (10m)	t	935,164	1,76	1 645,89
27	K	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	233,791	23,28	5 442,65
28	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	233,791	72,98	17 062,07
29	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1,739	98,22	170,80
30	K	989281361.S	Vodorovné premiestnenie ručne nosením - plošný materiál hmotnosti 25 kg/ks vodorovne do 10 m	t	245,651	14,55	3 574,22
							10 044,26
D 99			Presun hmôt HSV				
31	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	187,603	53,54	10 044,26
							14 141,43
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				
32	K	711111002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	289,780	1,05	304,27
33	M	246170001000	Lak asfaltový	t	0,217	2 968,57	644,18
34	K	711112002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	46,236	1,17	54,10
35	M	246170001000	Lak asfaltový	t	0,039	2 968,57	115,77
36	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	289,780	6,52	1 889,37
37	M	628310001200	Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	333,247	7,52	2 506,02
38	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	46,236	7,06	326,43
39	M	628310001200	Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	55,483	7,52	417,23
40	K	711210230	Zhotovenie izolácie impregnáciou vodorovných povrchov keramických obkladov a dlažieb	m2	17,670	0,82	14,49
41	M	245920000800	Penetračný náter pod hydroizolačnú stierku	l	3,534	11,43	40,39
42	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná	m2	17,670	12,21	215,75
43	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,463	47,20	116,25
							278,19
D 712			Izolácie striech				
44	K	712300831.S	Odstánenie asfaltovej hydroizolácie na podlahe jednovrstvovej, -0,00600t	m2	289,780	0,96	278,19
							7 218,99
D 713			Izolácie tepelné				
45	K	713120010	Položenie parozábrany pod tepelnú izoláciu stropu	m2	579,560	1,25	724,45
46	M	2832210100	Oddeľovacia fólia	m2	333,247	0,24	79,98
47	M	2832211100	Obvodový dilatčný pás	m	199,673	0,22	43,93
48	M	2830010400	Parozábrana - fólia PE hrúbka 0,2 mm	m2	298,473	1,31	391,00
49	K	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	289,780	3,08	892,52
50	M	283720008800	Doska EPS 150S hr. 50 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	m2	579,560	8,68	5 030,58
51	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	1,124	50,29	56,53

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrálna 812/13
08901 Svidník
IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002160

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie ZŠ Brusnica

Objekt:

SO01.3 - Výmena výplní otvorov

JKSO:

Miesto:

Obec Brusnica

Objednávateľ:

Obec Brusnica

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o

Projektant:

JM1 s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Fecíľak

Poznámka:

KS:

Dátum:

13.02.2025

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

36451576

SK2020002160

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

31 493,31

DPH

Základ dane

31 493,31

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

7 243,46

Cena s DPH

v EUR

38 736,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

15.2.2025

Dátum a podpis:



Pečiatka

[Handwritten signature]

13 02 2025

Dátum a podpis:

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrálna 812/13
08901 Svidník
ICO: 36451576, IČ DPH: SK2020002160

[Handwritten signature]

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie ZŠ Brusnica

Objekt:

SO01.3 - Výmena výplní otvorov

Miesto:

Obec Brusnica

Objednávateľ:

Obec Brusnica

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o

Dátum:

13.02.2025

Projektant:

JM1 s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Fecifak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

31 493,31

HSV - Práce a dodávky HSV

7 905,59

2 - Zakladanie

510,27

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 621,95

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 588,23

99 - Presun hmôt HSV

185,14

23 587,72

PSV - Práce a dodávky PSV

9 097,32

766 - Konštrukcie stolárske

14 107,35

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

383,05

784 - Dokončovacie práce - maľby

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Centrálna 812/13

06901 Svidník

IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002160

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie ZŠ Brusnica

Objekt:

SO01.3 - Výmena výplní otvorov

Miesto:

Obec Brusnica

Dátum: 13.02.2025

Objednávateľ:

Obec Brusnica

Projektant: JM1 s.r.o.

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

Spracovateľ: Ing. Fecíľak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 493,31

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 905,59

D 2

Zakladanie

510,27

1	K	216904113	Očistenie plôch tlakovou vodou ostenie okien a dverí	m2	54,750	9,32	510,27
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 621,95

2	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	54,750	25,30	1 385,18
3	K	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien, cementový Prednástre, ručné nanášanie	m2	43,800	10,41	455,96
4	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ	m2	54,750	2,54	139,07
5	K	612465135	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 10 mm	m2	43,800	14,07	616,27
6	K	648991113.1	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	22,200	9,44	209,57
7	M	611560000600.S	Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	22,200	26,31	584,08
8	M	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, hieľa	ks	18,000	2,18	39,24
9	K	648991113	Demontáž existujúcich parapetných dosiek š. nad 200 mm	m	20,400	9,44	192,58

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 588,23

10	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	55,250	6,32	349,18
11	K	953945111	Rohová lišta hliníková	m	65,000	1,64	106,60
12	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	54,750	10,04	549,69
13	K	968061113	Vyvesenie plastového, resp dreveného okenného kridla do suti, -0,01600t	ks	22,000	1,28	28,16
14	K	968061126	Vyvesenie plastového, resp. dreveného dverného kridla do suti, -0,02700t	ks	2,000	1,86	3,72
15	K	968082355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých, -0,06000t	m2	34,050	16,28	554,33
16	K	968082456	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,06200t	m2	6,450	10,02	64,63
17	K	978036191	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	54,750	3,95	216,26
18	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,850	18,30	161,96
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	177,000	0,55	97,35
20	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,850	15,65	138,50
21	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (10m)	t	35,400	1,76	62,30
22	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - odpady zo stavieb a demolácií, ostatné	t	8,850	141,87	1 255,55

D 99

Presun hmôt HSV

185,14

23	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,458	53,54	185,14
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

23 587,72

D 766

Konštrukcie stolárske

9 097,32

24	K	766621400	Montáž okien a dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	109,500	19,01	2 081,60
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	6114124000R1	Plastové dvere 1000x2100mm, jednokridlové, biele, čiastočne presklenné	ks	2,000	566,60	1 133,20
26	M	6114124000R3	Plastové dvere 900x2500mm, jednokridlové, biele, čiastočne presklenné	ks	1,000	519,41	519,41
27	M	611410005300.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 400x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	3,000	77,16	231,48
28	M	611410006500.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1500x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	178,77	357,54
29	M	611410010000.S	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1800x1350 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	10,000	342,86	3 428,60
30	M	611410010200.S	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1800x1600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	434,89	434,89
31	M	611410010300.S	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1500x2050 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	405,53	811,06
32	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,758	56,62	99,54

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 14 107,35

33	K	767660115.S1	Prívod NN pre motor žalúzie, vedenie v stene	ks	15,000	272,82	4 092,30
34	K	767660150.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie do šírky 80 cm a dĺžky 160 cm do podomietkovej schránky	ks	2,000	38,04	76,08
35	M	611530004700.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 600x1500 mm, biela farba, vedenie v zaomietacej lište, krycí plech zaomietací, elektrický motor s diaľkovým ovládaním 1-kanál	ks	2,000	381,89	763,78
36	K	767660155.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie do šírky 80 cm do 140 cm a dĺžky 160 cm do podomietkovej schránky	ks	10,000	47,57	475,70
37	M	611530023000.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1350x1800 mm, biela farba, vedenie v zaomietacej lište, krycí plech zaomietací, elektrický motor s diaľkovým ovládaním 1-kanál	ks	10,000	632,58	6 325,80
38	K	767660161.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 140 cm do 180 cm a dĺžky 260 cm do podomietkovej schránky	ks	1,000	80,96	80,96
39	M	611530026600.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1600x1800 mm, biela farba, vedenie v zaomietacej lište, krycí plech zaomietací, elektrický motor s diaľkovým ovládaním 1-kanál	ks	1,000	684,03	684,03
40	K	767660165.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 180 cm do 240 cm a dĺžky 160 cm do podomietkovej schránky	ks	2,000	80,86	161,72
41	M	611530033600.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 2050x1500 mm, biela farba, vedenie v zaomietacej lište, krycí plech zaomietací, elektrický motor s diaľkovým ovládaním 1-kanál	ks	2,000	714,30	1 428,60
42	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,271	67,81	18,38

D 784 Dokončovacie práce - maľby 383,05

43	K	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	30,000	0,51	15,30
44	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	72,000	1,45	104,40
45	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	54,750	1,29	70,63
46	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	54,750	3,52	192,72

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrálna 812/13
08901 Svidník
IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002160

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie ZŠ Brusnica

Objekt:

SO01.4 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Obec Brusnica

KS:

Dátum: 13.02.2025

Objednávateľ:

Obec Brusnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

IČO:

36451576

IČ DPH:

SK2020002160

Projektant:

JM1 s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Fecifak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

73 952,51

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

73 952,51

23,00%

17 009,08

Cena s DPH

v EUR

90 961,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrálna 812/13
08901 Svidník

13 02 2025

IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002160

Gärb

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie ZŠ Brusnica

Objekt: SO01.4 - Vykurovanie

Miesto: Obec Brusnica

Objednávateľ: Obec Brusnica

Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

Dátum: 13.02.2025

Projektant: JM1 s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Fecilák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

73 952,51

HSV - Práce a dodávky HSV	1 871,10
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	873,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	998,10
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	10 878,73
PSV - Práce a dodávky PSV	58 201,62
713 - Izolácie tepelné	1 677,69
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	11 386,78
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	35 704,64
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	3 896,57
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	4 070,78
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	1 465,16
M - Práce a dodávky M	1 228,10
23-M - Montáže potrubia	1 228,10
OST - Ostatné	1 772,96

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrálna 812/13
08901 Svidník
IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002160

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie ZŠ Brusnica

Objekt: SO01.4 - Vykurovanie

Miesto: Obec Brusnica
Objednávateľ: Obec Brusnica
Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

Dátum: 13.02.2025
Projektant: JM1 s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Fecifak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 952,51

D HSV Práce a dodávky HSV 1 871,10

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 873,00

1	K	346244361	Zapravenie rýh alebo potrubí interiérovou omietkou	m2	10,000	87,30	873,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 998,10

2	K	971036005.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stien - murivo tehlové -0,00005t	cm	400,000	1,00	400,00
3	K	971036009.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stien - murivo tehlové -0,00013t	cm	100,000	1,33	133,00
4	K	971036018.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - murivo tehlové -0,00050t	cm	135,000	2,38	321,30
5	K	974029123	Vysekanie rýh v murive do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00700t	m	20,000	7,19	143,80

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 10 878,73

6	K	735311200.S	Podlahové kúrenie so systémovou doskou z PS fólie s výstupkami, s kročajovou izoláciou hr. 30 mm, potrubie 16x2,0 rozteč 75 mm	m2	3,850	62,02	238,78
7	K	735311206.S	Podlahové kúrenie so systémovou doskou z PS fólie s výstupkami, s kročajovou izoláciou hr. 30 mm, potrubie 16x2,0 rozteč 150 mm	m2	31,340	37,33	1 169,92
8	K	735311209.S	Podlahové kúrenie so systémovou doskou z PS fólie s výstupkami, s kročajovou izoláciou hr. 30 mm, potrubie 16x2,0 rozteč 225 mm	m2	74,510	34,00	2 533,34
9	K	735311212.S	Podlahové kúrenie so systémovou doskou z PS fólie s výstupkami, s kročajovou izoláciou hr. 30 mm, potrubie 16x2,0 rozteč 300 mm	m2	225,510	30,76	6 936,69

D PSV Práce a dodávky PSV 58 201,62

D 713 Izolácie tepelné 1 677,69

10	M	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	80,000	3,75	300,00
11	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	20,000	1,91	38,20
12	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	80,000	1,68	134,40
13	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	235,000	3,39	796,65
14	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 48 mm	m	80,000	3,76	300,80
15	M	283310002600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 15x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	70,000	0,69	48,30
16	M	283310002800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	15,000	0,76	11,40
17	M	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	50,000	0,93	46,50
18	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,034	42,30	1,44

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 11 386,78

19	K	722131415.S	Potrubie z uhlíkovej ocele s PP plášťom, rúry lisovacie d 28x1,5 mm	m	80,000	21,06	1 684,80
20	K	722131416.S	Potrubie z uhlíkovej ocele s PP plášťom, rúry lisovacie d 35x1,5 mm	m	20,000	29,02	580,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	722131417.S	Potrúbie z uhlíkovej ocele s PP plášťom, rúry lisovacie d 42x1,5 mm	m	80,000	35,55	2 844,00
22	K	722161000.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 15 mm	m	70,000	28,07	1 964,90
23	K	722161006.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním d 22 mm	m	15,000	38,35	575,25
24	K	722161009.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 28 mm	m	50,000	45,34	2 267,00
25	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	3,000	3,83	11,49
26	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	3,000	8,69	26,07
27	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	6,39	6,39
28	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	12,71	12,71
29	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	7,06	14,12
30	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	22,30	44,60
31	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	6,000	3,83	22,98
32	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	6,000	4,15	24,90
33	K	722263414.S	Montáž vodomera závitového jednontokového suchobežného G 1/2	ks	1,000	18,88	18,88
34	M	388240001200	Vodomer bytový, G 1/2", +90 °C, menovitý prietok Qn 1,5 m3/h, rozstup 110 mm,	ks	1,000	53,99	53,99
35	K	722290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	16,000	76,41	1 222,56
36	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,398	29,51	11,74

D 731

Ústredné kúrenie - kotolne

35 704,64

37	K	731240010.S	Montáž kotla oceľového na tuhé palivo výkon 24-32 kW	ks	1,000	555,10	555,10
38	M	P056300-005	Kotol na peletky 30 kW	ks	1,000	13 308,29	13 308,29
39	M	p056300-015	Kompletizačný balík pre dopravu peliet závitovým dopravníkom pre kotol na peletky	ks	1,000	2 583,27	2 583,27
40	M	p020300-335	rozširujúci modul Regulácia znižovacieho okruhu pre T Control (ekvitermická regulácia) interný (HZS533)	ks	1,000	263,05	263,05
41	M	p020300-355	rozširujúci modul Regulácia čerpadla siete, anuloidu, zónového ventilu pre T-Control (ekvitermická regulácia)	ks	1,000	263,05	263,05
42	M	X000100-750	Vizualizácia T-Control	ks	1,000	907,61	907,61
43	M	7070000-017	Tkaninový zásobník typ 17 s plniacim systémom	ks	1,000	3 137,47	3 137,47
44	M	7070001-020	Odberný systém pre tkaninový zásobník - flexi donravník	ks	1,000	544,16	544,16
45	M	a031000-010	základný balík flexidopravníka pre tkaninový zásobník pre ps, ps COND, fm, fm COND a pf	ks	1,000	755,00	755,00
46	M	p400400-500	balík 3 - dopravná hadica 5m a závitovka 5,5m pre flexidopravník	ks	1,000	422,68	422,68
47	M	p070100-050	Predĺženie 500mm	ks	2,000	118,27	236,54
48	M	p110457-605	Predĺženie flexi 50-450mm	ks	2,000	297,18	594,36
49	M	5011524-022	Nabíjacie čerpadlo 25/7 do 30 kW	ks	1,000	190,76	190,76
50	M	SKK4006004-002	GSM, komunikátor, hlásenie poruchových stavov	ks	1,000	304,21	304,21
51	M	SKK4006004-013	Akumulátor 12v - 1,3Ah pre GSM komunikátor	ks	1,000	24,10	24,10
52	M	SKK4006004-114	Napájací zdroj RS 15-12V pre GSM komunikátor	ks	1,000	15,06	15,06
53	K	731291070	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	2,000	98,45	196,90
54	M	484810004400.S	Rýchlomontážna sada bez zmiešavača, DN 25, vrátane integrovaného obehového čerpadla, mokrubežné obehové čerpadlo, DN 25, výtlak 6 m, výkon 50/25 kW	ks	1,000	400,73	400,73
55	M	484810006000.S	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom, DN 32, vrátane integrovaného obehového čerpadla - max. dopravná výška 6 m, výkon 51/25,5 kW	ks	1,000	769,94	769,94
56	K	731291080.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	1,000	98,69	98,69
57	K	731361101	Nerezový komín, dvojplášťový, izolovaný, DN 150 mm, výšky 8 m	ks	1,000	1 558,03	1 558,03
58	K	731361109	Priplatok k cene za 1 m nerezového komína dvojplášťový DN 150 mm, výšky nad 8 do 18 m	ks	1,000	219,98	219,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	M	731361101	Trojvrstvový komin 8,5 m 150 mm+dno s odvodom kondenzátu, dvierkový diel, sopuch, hlava, pritidažďová manžeta, prechod, objímka, dilatčné lážko, rovný diel 1m7ks, 0,5 m 1 ks,	ks	1,000	4 465,86	4 465,86
60	K	731370020.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu závitového prietok 3,0 m3/h G 6/4"	ks	1,000	95,78	95,78
61	M	484810008920.S	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov, prietok 3,0 m3/h	ks	1,000	611,21	611,21
62	K	998731101.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,150	218,66	32,80
63	K	M1-7070000-017	Služba odborná pomoc pri montáži a uvedení do prevádzky pre tkanivový zásobník s plniacim systémom	ks	1,000	542,16	542,16
64	K	M1-p070100- xxx	Služba odborná pomoc pri montáži a uvedení do prevádzky pre plniaci systém zásobníka	ks	1,000	56,47	56,47
65	K	M1-P400400-500	Služba odborná pomoc pri montáži a uvedení do prevádzky pre balik 3 - dopravná hadica a závitovka pre flexidopravník	ks	1,000	56,47	56,47
66	K	M1U1-7070001-020	Služba odborná pomoc pri montáži a uvedení do prevádzky pre flexi dopravník	ks	1,000	86,59	86,59
67	K	M1U1-A031000-010	Služba odborná pomoc pri montáži a uvedení do prevádzky pre základný balik dopravníka pre tkanivový zásobník	ks	1,000	112,95	112,95
68	K	M1U1-P020300-335	Služba odborná pomoc pri montáži a uvedení do prevádzky pre reguláciu zmiešavacieho okruhu	ks	1,000	161,89	161,89
69	K	M1U1-P020300-345	Služba odborná pomoc pri montáži a uvedení do prevádzky regulácie zásobníka TUV	ks	1,000	188,25	188,25
70	K	M1U1-P020300-355	Služba odborná pomoc pri montáži a uvedení do prevádzky pre rozširujúci modul Regulácia čerpadla siete, anuloidu, zónového ventilu	ks	1,000	155,62	155,62
71	K	M1U1-P056300-005	Služba odborná pomoc pri montáži a uvedení do prevádzky pre kotol	ks	1,000	1 360,41	1 360,41
72	K	M1U1-p056300-015	Služba odborná pomoc pri montáži a uvedení do prevádzky pre dopravník peliet	ks	1,000	179,46	179,46
73	K	M1U1-SKK4006004-002	Služba odborná pomoc pri montáži a uvedení do prevádzky pre GSM komunikátor	ks	1,000	161,89	161,89
74	K	U1-X000100-750	Služba odborná pomoc pri montáži a uvedení do prevádzky pre Vizualizácia T Control	ks	1,000	87,85	87,85
							3 896,57
D	732	Ústredné kúrenie - strojovne					
75	M	692532.90	Pojistný ventil pro teplou vodu - 1"x5/4"; Kv 0,684; q _{har}	ks	1,000	25,44	25,44
76	M	692025.60	Pojistný ventil pro teplou vodu - 3/4"x1"; Kv 0,565; q _{har}	ks	1,000	8,71	8,71
77	M	TR8012005	Teploměr radiální - 0° C až +120° C; spodní napojení 1/2"; D 80; L 50mm	ks	3,000	7,17	21,51
78	M	MR63004BB	Manometr radiální - spodní napojení 1/4"M; pr. 63mm; 0-4bar	ks	2,000	5,50	11,00
79	M	ACVR00002	Zpětná klapka - 1/4"Fx1/2"M	ks	2,000	12,56	25,12
80	M	1410011	Čerpadlová skupina pro kotle a topné systémy - 1"; 30° C-80° C	ks	1,000	198,90	198,90
81	M	66326.11	Súprava pre pripojenie expanznej nádoby	ks	2,000	38,32	76,64
82	K	732111405	Montáž rozdeľovača a zberača	ks	4,000	34,89	139,56
83	M	1856920	Skrinka rozdeľovača šírka 900 mm	ks	4,000	114,83	459,32
84	M	3E53329	Kompletná regulačná stanica 10-okruhov + termostat	ks	1,000	306,89	306,89
85	M	PVK00011417	Chránička 16 (50 m)	m	100,000	0,43	43,00
86	M	PVK00011821	Chránička 20 (50 m)	m	10,000	0,48	4,80
87	M	3F08002	Okrajový izolačný a tlmiaci pás	m	400,000	0,75	300,00
88	K	210140481.SR1	Zhotovenie prívodu NN ku kotlu na peletky, vrátane napojenia a vybavenia rozvadača samostatnými ističmi	ks	1,000	598,71	598,71
89	M	551210009600	Ventil od vzdušňovací automatický, 1/2", nikel, PN 10, mosadz	ks	6,000	12,78	76,68
90	K	732219215.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l	ks	1,000	154,57	154,57
91	M	484380001800.S	Ohrievač zásobníkový na ohrev pitnej vody v spojení s nástennými kotelmi, TČ, s prírubovým otvorom, objem 300 l	ks	1,000	1 198,19	1 198,19
92	K	732331006.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 18 l	ks	1,000	14,89	14,89
93	M	484620000300	Nádoba expanzná 18 l, D 280 mm, v 420 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar, biela,	ks	1,000	81,74	81,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	K	732331015.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 50 l	ks	1,000	30,43	30,43
95	M	484620001100	Nádoba expanzná t 50 l, D 409 mm, v 604 mm, pripojenie G 1", 10 bar, modrá,	ks	1,000	120,47	120,47
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				4 070,78
96	K	733110808.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 50, -0,00532t	m	450,000	2,54	1 143,00
97	K	733151030.S	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných lisovaním D 12/1,0 mm	m	10,000	23,99	239,90
98	K	733151033.S	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných lisovaním D 15/1,0 mm	m	10,000	33,24	332,40
99	K	733161602.S	Skrinka rozdeľovacej stanice pre podomietkovú montáž pre 5 - 7 okruhov	ks	3,000	35,17	105,51
100	K	733161603.S	Skrinka rozdeľovacej stanice pre podomietkovú montáž pre 8 - 10 okruhov	ks	1,000	38,52	38,52
101	M	484650040000.S	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku pre 5 - 7 okruhov, pre šírku otvoru 710 mm	ks	3,000	205,43	616,29
102	M	484650040100.S	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku pre 8 - 10 okruhov pre šírku otvoru 850 mm	ks	1,000	243,32	243,32
103	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	315,000	0,61	192,15
104	K	733191201.S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	20,000	0,87	17,40
105	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	1 800,000	0,62	1 116,00
106	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,400	65,72	26,29
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				1 465,16
107	K	734121612.S	Montáž ventilu spätného PN 4,0/200 °C DN 25	ks	4,000	6,09	24,36
108	M	1411115	Filter závitový DN 40, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, hrdlo x hrdlo	ks	1,000	17,80	17,80
109	M	551210012500.S	Ventil spätný uzatvárací DN 25,	ks	4,000	11,88	47,52
110	K	734134412.S	Ventil poistný pružinový P 15-217-616 II DN 25	ks	2,000	5,99	11,98
111	M	551210017600.S	Ventil poistný pružinový proporciálny DN 25, typ P 15-217-616, PN 16, zo šedej liatiny	ks	2,000	20,78	41,56
112	K	734223154.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 25	ks	4,000	8,89	35,56
113	M	551210003900.S	Ventil regulačný závitový DN 25, typ V 41-111-616 II do 300°C, PN 16, zo šedej liatiny	ks	4,000	83,56	334,24
114	K	734224003.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/8	ks	2,000	2,90	5,80
115	M	551210044500.S	Guľový ventil 3/8", páčka chróm	ks	2,000	7,77	15,54
116	K	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	2,000	3,07	6,14
117	M	551210044600.S	Guľový ventil 1/2", páčka chróm	ks	2,000	8,46	16,92
118	K	734224012	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	7,000	4,76	33,32
119	M	551210044800	Guľový ventil 1", páčka červená-chróm	ks	7,000	20,07	140,49
120	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	14,000	4,76	66,64
121	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	14,000	20,29	284,06
122	K	734291112.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/8	ks	6,000	9,52	57,12
123	M	197730031894.S	Uzatvárací a vypúšťací ventil pre expanznú nádobu 1" s manometrom	ks	2,000	106,77	213,54
124	M	551110011100	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/8" M, mosadz,	ks	4,000	6,35	25,40
125	K	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,000	9,36	18,72
126	K	734291360.S	Montáž filtra závitového G 1 1/2	ks	1,000	10,76	10,76
127	K	734411111.S	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	2,000	24,69	49,38
128	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,162	51,28	8,31
D M			Práce a dodávky M				1 228,10
D 23-M			Montáže potrubia				1 228,10
129	K	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	ks	4,000	136,32	545,28
130	K	230170011.S	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 do DN 40	m	1 000,000	0,41	410,00
131	K	2301700111	Skúška kotolne	ks	1,000	272,82	272,82
D OST			Ostatné				1 772,96
132	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	35,000	20,88	730,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
133	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	26,000	24,17	628,42
134	K	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	14,000	25,83	361,62
135	K	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	26,06	52,12

IREIS SLOVAKIA, s.r.o.
 Centrálna 812/13
 00901 Svidník
 IČ: 36451570, IČ DPH: SK2020002160

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie ZŠ Brusnica

Objekt:

SO01.5 - Dažďové jazero a stromy

JKSO:

Miesto: Obec Brusnica

KS:

Dátum: 13.02.2025

Objednávateľ:

Obec Brusnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

IČO:

36451576

IČ DPH:

SK2020002160

Projektant:

JM1 s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Fecíľak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 751,76

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	10 751,76	23,00%	2 472,90

Cena s DPH

v EUR

13 224,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

13 02 2025

Dátum a podpis:

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrálna 812/13
00901 Svidník
IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002160

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie ZŠ Brusnica

Objekt: **SO01.5 - Dažďové jazero a stromy**

Miesto: Obec Brusnica

Objednávateľ: Obec Brusnica

Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o

Dátum: 13.02.2025

Projektant: JM1 s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Fecíľak

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	10 751,76
	10 672,96
1 - Zemné práce	8 891,29
2 - Zakladanie	94,08
4 - Vodorovné konštrukcie	122,45
8 - Rúrové vedenie	573,70
99 - Presun hmôt HSV	991,44
PSV - Práce a dodávky PSV	78,80
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	78,80

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
Centrálna 812/13
02901 Svidník
IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002160

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie ZŠ Brusnica

Objekt:

SO01.5 - Dažďové jazero a stromy

Miesto:

Obec Brusnica

Objednávateľ:

Obec Brusnica

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

Dátum:

13.02.2025

Projektant:

JM1 s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Fecifak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 751,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 672,96

D 1

Zemné práce

8 891,29

1	K	111101101.S	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	60,000	0,20	12,00
2	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	12,000	1,33	15,96
3	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	46,400	53,47	2 481,01
4	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	46,400	2,36	109,50
5	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	16,000	29,33	469,28
6	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	16,000	1,60	25,60
7	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	62,400	1,96	122,30
8	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	55,360	4,97	275,14
9	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	55,360	11,21	620,59
10	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3	55,360	1,27	70,31
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,040	5,22	36,75
12	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	7,360	40,49	298,01
13	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	15,456	19,95	308,35
14	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	60,000	1,18	70,80
15	M	005720001500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien	kg	1,854	10,00	18,54
16	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	40,000	0,58	23,20
17	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	60,000	5,47	328,20
18	K	181301105.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	12,000	9,72	116,64
19	M	103210000100.S	Zahradnícky substrát	m3	3,600	162,95	586,62
20	K	183101111.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	22,000	0,41	9,02
21	K	183101215.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	20,000	20,67	413,40
22	K	183204111.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím letničiek alebo dvojročných	ks	22,000	0,20	4,40
23	M	026550001500.1	Záružlie močiarné, 5-10 cm	ks	6,000	7,42	44,52
24	M	026550001500.2	Ozdobnica čínska, 20-40 cm	ks	6,000	14,38	86,28
25	M	026550001500.3	Kosatec sibírsky, 20-30 cm	ks	4,000	6,00	24,00
26	M	026550001500.4	Túžobník červený, 20-30 cm	ks	6,000	7,53	45,18
27	K	184201112.S	Výsadba stromu do predom vyhĺbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, pri výške kmeňa nad 1,8 do 2,5m	ks	20,000	6,18	123,60
28	M	0265103500R	Dub letný, Quercus Robur, výška kmeňa 2m	ks	10,000	68,21	682,10
29	M	0265103500R1	Acer platanoides, výška kmeňa 2m	ks	10,000	118,59	1 185,90
30	K	184901111.S	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov do 2 m	ks	60,000	1,46	87,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	052170000900.S	Týčka ihličňanová tr. 2, dĺžky 3-4 m bez kôry	ks	60,000	1,38	82,80
32	K	184921116.S	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	12,000	1,65	19,80
33	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	424,200	0,05	21,21
34	K	185803111.S	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	60,000	0,24	14,40
35	K	185804311.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	1,000	21,87	21,87
36	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,000	36,41	36,41
D 2 Zakladanie							94,08
37	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	24,000	1,56	37,44
38	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	24,000	2,36	56,64
D 4 Vodovonné konštrukcie							122,45
39	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,600	76,53	122,45
D 8 Rúrové vedenie							573,70
40	K	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 150	m	16,000	1,27	20,32
41	M	286140001200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dĺ. 5 m	ks	3,200	117,50	376,00
42	K	877324004.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 150	ks	4,000	6,34	25,36
43	M	286540071200.S	Koleno PP SN 12, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	4,000	18,65	74,60
44	K	877324050.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 150/100	ks	2,000	6,34	12,68
45	M	286540083400.S	Redukcia PP, DN 160/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	5,41	10,82
46	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	16,000	2,17	34,72
47	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	16,000	1,20	19,20
D 99 Presun hmôt HSV							991,44
48	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	21,666	45,76	991,44
D PSV Práce a dodávky PSV							78,80
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							78,80
49	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	2,000	39,40	78,80

IREIS SLOVAKIA, s.r.o.

Centrálna 812/13

06901 Svidník

IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002160